



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No. ADMIN-11012/20/2025-O/o GM (HR/Admin-III) [E- 280612]

18.08.2026

अनंतिम परिणाम सूचना /Provisional Result Notice

विषय: विज्ञापन दिनांक 30.10.2025 के अनुसार भाराराप्रा में सीधी भर्ती के आधार पर उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) (07वें सीपीसी के वेतन स्तर - 10) के पद हेतु दिनांक 07.05.2026 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) तथा दिनांक 13.08.2026 एवं 14.08.2026 को आयोजित साक्षात्कार में प्राप्त अंकों के आधार पर दस्तावेज सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची।

Subject: List of shortlisted candidates for Document verification for the post of Deputy Manager (Finance & Accounts) (Pay level - 10 of the 07th CPC) on direct recruitment basis in NHAI against the Advertisement dated 30.10.2025 on the basis of marks obtained in the computer-based test (CBT), held on 07.05.2026 and interview, conducted on 13.08.2026 & 14.08.2026.

भाराराप्रा में सीधी भर्ती के आधार पर उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के पद के लिए दिनांक 07.05.2026 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) और दिनांक 13.08.2026 एवं 14.08.2026 को आयोजित साक्षात्कारों के आधार पर, रिक्तियों की संख्या और दिनांक 30.10.2025 के विज्ञापन में निहित प्रावधानों के अनुसार, दस्तावेज सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की अनंतिम सूची (श्रेणी-वार) तैयार की गई है।

On the basis of Computer based test (CBT) conducted for the post of Deputy Manager (Finance & Accounts) in NHAI on direct recruitment basis, on 07.05.2026 and interviews, conducted on 13.08.2026 and 14.08.2026, the provisional list (category-wise) of shortlisted candidates for document verification, in accordance with the number of vacancies and provisions contained in advertisement dated 30.10.2025, has been prepared.

2. शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची पूर्णतः अनंतिम है और इस सूची के मात्र प्रकाशन से किसी भी उम्मीदवार को भाराराप्रा में उप प्रबंधक (वित्त और लेखा) के पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार प्राप्त नहीं होता है। इस अनंतिम परिणाम की घोषणा के बाद, उम्मीदवारों के दस्तावेजों का सत्यापन भाराराप्रा के संबंधित प्रभाग द्वारा किया जाएगा और दस्तावेजों के सफल सत्यापन तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तय की गई निर्धारित समय-सीमा के भीतर कमी वाले दस्तावेज, यदि कोई हो, को प्रस्तुत करने के बाद, उम्मीदवारों को नियुक्ति प्रस्ताव जारी किया जाएगा। अतः, उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूर्णतः अनंतिम है। अंतिम चयन उनकी आयु/जाति/शैक्षणिक योग्यता/पीडब्ल्यूबीडी श्रेणी आदि के समर्थन में वैध प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।

The list of shortlisted candidates is purely provisional and mere publication of this list does not confer any right to candidate to claim appointment to the post of Deputy Manager (Finance & Accounts) in NHAI. After declaration of this provisional result, document verification of the candidates shall be done by the Division concerned of NHAI and after successful verification of documents and submission of deficient document, in any, in the prescribed time-limit, as decided by the Competent Authority, the offer of appointment shall be issued to the candidates. Hence, the candidature of the candidates is purely provisional. The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of their age/caste/educational qualification/PwBD Category, etc.

3. भाराराप्रा में सीधी भर्ती के आधार पर उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के पद के लिए अनंतिम योग्यता सूची निम्नानुसार है:

The provisional merit-list for the post of Deputy Manager (Finance & Accounts) in NHAI on direct recruitment basis is as under:

Sl. No	Registration No.	Name of Candidate	DOB (DD/MM/YYYY)	Category (SC/ ST/ OBC/ EWS/ UR)	Total Marks in CBT (Out of 120)	Marks obtained in interview (out of 15 marks)	Total marks obtained- CBT + Interview (Out of 135 marks)	Post Filled as	Remarks
UR									
1	NHAI250028286	PRADEEP CHARAN	28/08/1997	OBC(NCL Central List Only)	97.250	13	110.25	UR-1	Own Merit Candidate
2	NHAI250019943	ASHWINI RATNOO	31/07/2000	OBC(NCL Central List Only)	97.000	13	110	UR-2	Own Merit Candidate
3	NHAI250033121	MANSI	25/12/1997	UR	95.000	13	108	UR-3	-
4	NHAI250026237	MOHIT SACHDEV	11/06/1997	EWS	92.750	13	105.75	UR-4	Own Merit Candidate
OBC									
5	NHAI250012379	PRATEEK RAVINDRA GOSAVI	23/12/1993	OBC(NCL Central List Only)	99.000	10	109	OBC-1	Availed age-relaxation
6	NHAI250027690	MATAM SIVA KUMAR	18/06/2000	OBC(NCL Central List Only)	90.000	11	101	OBC-2	-
SC									
7	NHAI250021512	DEEPAK KUMAR VERMA	14/11/2002	SC	82.500	9	91.5	SC-1	-
ST									
8	NHAI250007404	RASHIM NELSON PANNA	20/01/1992	ST	77.500	8	85.5	ST-1	Availed age-relaxation
PwBD									
9	NHAI250035063	SOUNDHARYA S	23/02/1992	UR	79.500	10	89.5	UR-5 /PwBD-1	c) Locomotor disability including Cerebral Palsy, Leprosy Cured, Dwarfism, Acid attack victims and Muscular Dystrophy. Availed age-relaxation

Prateek

Note/ नोट:- परिणाम अनंतिम है और नियुक्ति की पेशकश तभी जारी की जाएगी जब उम्मीदवार के दस्तावेज़ सत्यापन सफल हो और परिणाम के प्रकाशन से पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिलता है और एनएचआई पैनल को संचालित करने या न करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। अंतिम चयन उनकी आयु/जाति/शैक्षणिक योग्यता/पीडब्ल्यूबीडी श्रेणी आदि के समर्थन में वैध प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।

The result is provisional and offer of appointment shall be issued only if the document verification of the candidate is successful and that mere publication of the result, does not confer any right to claim appointment to the post and NHAI reserves the right to curtail or not to operate the panel. The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of their age/caste/educational qualification/PwBD Category etc.

3. चयन की प्रक्रिया में किसी भी अनजाने में हुई गलती के मामले में, जो नियुक्ति पत्र जारी करने के बाद भी किसी भी स्तर पर पता चल सकती है, एनएचआई इस परिणाम को संशोधित/वापस लेने/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

In case of any inadvertent mistake in the process of selection, which may be detected at any stage even after issuing an appointment letter, NHAI reserves the right to modify/withdraw/cancel this result.

4. उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के पद के लिए 07.05.2026 को आयोजित सीबीटी में उपस्थित होने वाले सभी अभ्यर्थियों द्वारा प्राप्त अंक और 13.08.2026 तथा 14.08.2026 को आयोजित साक्षात्कार में उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों के अंक भाराराप्रा की वेबसाइट पर अलग से घोषित किए जाएंगे।

The marks obtained by all candidates, who appeared in the CBT for the post of Deputy Manager (Finance & Accounts), conducted on 07.05.2026 and marks of the candidates, who appeared in the interview held on 13.08.2026 and 14.08.2026, shall be declared separately on the website of NHAI.

5. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with approval of the Competent Authority.



(भर्ती प्रकोष्ठ/ Recruitment Cell)

भा. रा. रा. प्रा. /NHAI

सेवा में/To

वेब-एडमिन (भा. रा. रा. प्रा. की वेब-साइट पर अपलोड करने के संबंध में)
Web-admin (for hosting on NHAI web-site)